中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学李兆基科技大楼 B423-2	 																		邮政编码：100084
电									话：(010)62784600	 																																																																			传										真：(010)62782728

关于举办第三届高校智慧校园研讨会的通知
随着“互联网+”理念的不断深化，智慧校园建设正在成为全国高校信息化的一项重点

任务，为充分发挥学会智力优势，进一步推动高校智慧校园建设，中国高等教育信息化分会

决定由智慧校园工作组举办第三届智慧校园研讨会，针对当前智慧校园流程和服务建设的热

潮，邀请高校专家和相关企业共同研讨，提出切实可行的建设方案和建设思路。本次研讨会

由浙江大学承办。现将有关事项说明如下：

一、会议时间 ：2016 年 7 月 1 日

   二、会议地点

浙江大学舟山校区(浙江省舟山市定海区临城街道浙大路 1号)

   三、会议主题：高校智慧校园的流程和服务建设

   四、参会人员

中国高等教育学会教育信息化分会会员及其代表(每单位限报 2人)

   五、报到流程

1.报到时间：2016 年 6 月 30 日 13:00-22:00

      2.报到地点：

       ①浙大圆正海际酒店

         前台联系电话：0580-2926666

         地址：浙江省舟山市定海区临城街道浙大路 1号

       ②元森花园酒店

         前台联系电话：0580-2559999

         地址：浙江省舟山市定海区经济开发区 A区(甬东)兴东路 6号

      3.住宿地点及费用：浙大圆正海际酒店、元森花园酒店。费用为 278/天

      4.7 月 1 日 8:00-9:00 到会的老师请直接到浙江大学舟山校区智海楼 145

        报到。

六、食宿安排

会议统一安排入住浙大圆正海际酒店、元森花园酒店，食宿费用自理。

   七、交通路线

中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学李兆基科技大楼 B423-2	 																		邮政编码：100084
电									话：(010)62784600	 																																																																			传										真：(010)62782728

具体乘车方式和线路见交通指南。

  八、其他注意事项

因本次会议部分参会人员所住元森花园酒店与会场相距约 2公里，请与会代表遵守会议

时间安排，根据会务组统一安排乘车和参加会议活动。出席大会和就餐时请佩戴代表证胸牌，

会议期间请将手机关闭或静音。

九、会议注册

扫描下面二维码关注微信公众号后，选择『活动』菜单，然后点击『智慧校园研讨会』，点

击『报名』录入个人的基本信息和行程信息即可。

十、会务联系

会议期间如有任何问题，请直接与会务组联系，工作人员将竭诚为您服务。会务组邮箱：

yzou@zju.edu.cn

会务组联系人：

邹扬：0580-2092521 孟赟：0571-87952056

吴颖骏：13606515823 云霞：13588054445

中国高等教育学会教育信息化分会

二零一六年五月三十一日